江苏财经职业技术学院
联合办学合同
（参考模板）
甲方：
乙方：
为充分利用甲、乙双方的办学资源，优势互补，共同为社会培养更多的建设人才，甲方决定在乙方设立           。办学形式：                                   。经甲、乙双方平等协商，达成如下协议：
一、甲乙双方的权利和义务

1、甲方的权利和义务

⑴
⑵
⑶
⑷
⑸
⑹
2、乙方的权利和义务

⑴

⑵
⑶
⑷
⑸
二、收费标准及经费管理
1、收费标准：
4、甲乙双方的分成比例：
三、免责条款

1、在协议履行期间，发生法律规定的不可抗力情形致使本协议无法继续履行，甲乙双方互不承担责任；

2、在协议履行期间，因国家相关的政策、法规的变化，或甲方总招生计划比上年锐减，使本协议无法继续履行，甲乙双方互不承担责任。

四、附则

1、本协议未尽事宜，由甲乙双方另行协商，并以书面形式确定，应作为本协议的补充协议，与本协议具有同等效力；

2、本协议一式  份，双方各执  份，具有同等法律效力；

3、本协议仅适用     级学生(     年底录取)，自签字盖章之日起生效。
4、若协议双方或一方终止招生，双方应就本协议履行至所有在籍学员毕业为止。
5、甲乙双方如因本协议发生争议，应协商解决，协商不成的则由甲方所在地法院诉讼解决。
甲方（盖章）：                       乙方（盖章）：

代表（签字）：                       代表（签字）：

       年    月    日                        年    月    日
通讯地址：淮安市枚乘东路8号         通讯地址：

邮政编码：223003                     邮政编码：

电话：                               电话：
甲方帐号：

户名：江苏财经职业技术学院

帐号：
银行：